Beda halnya dengan publik internal, tu-

juannya adalah untuk semakin semangat da-

lam melayani pasien serta berbagi ilmu atau 

wawasan yang bisa digunakan sehari-harinya. 

Anggaran 

Adapun anggaran yang di siapkan oleh 

Rumah Sakit Cinta Kasih Tzu Chi adalah se-

besar Rp.15.000.000,00 (Lima Belas juta ru-

piah). Pengeluaran tersebut termasuk empat 

kali makan dan lima kali makanan ringan serta 

minumannya. Pengeluaran hanya sebatas itu 

saja meningat tempat kegiatan dan tempat 

menginap peserta dan panitia serta sarana dan 

prasana selama kegiatan gratis karena semua